
@
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - AKARANGUA/sc
TELEFOraE: (48) 3721 :21'98

EMAIL: sad.cts.ara@contato.ufsc.br
www .cts .ara ra ngua . ufsc.br

PORTARIA N' 5 1/201 8/CTS/ARA, DE 10 DE ABRIL DE 20 18

O DlliETOR 1)0 CEN'l'RO DE CIÊNCIAS, Tl:CNOLOGIAS 1: SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL l)E SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. ] ' Dispensar GAB]UELLI CIASCA VELOSO; matrícula 201600856, colmo
membro su])lente da representante discente no .Colegiado Pleno . do Pt'ogratna de Pós-
Graduação em Tecnologias da Informação ê Comunicação a partir de 26 de fevereiro de 201 8.

Art. 2' Designar GUILHERME JANTSCH MOREIRA: matrícula 20] 800654, para
assumir 'como membro suplente da representante discente no Colegiado Pleno do programa de
Pós-Graduação em Tecnologias da Informação e Comunicação a pailir de 27 de fevereiro de
201 8..A nova vigência do !nandato será de 27 de fevereiro de 2018 a 02 de maio de 201 8.

Ê?Õf. Dr.
íiret


